
Uchwała Nr XX/196/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zawarcia kolejnej umowy  

najmu części nieruchomości przy ul. Jagiellońskiej 14 w Nowym Sączu  
z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla potrzeb Urzędu Miasta 
Nowego Sącza. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zawarcia kolejnej umowy najmu na 
okres od 01.01.2012 r. do 31.12.2021 r. części nieruchomości przy ul. Jagiellońskiej 14  
w Nowym Sączu z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla potrzeb Urzędu Miasta 
Nowego Sącza.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 

 


